
UCHWAŁA NR   99/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA   9 STYCZNIA 2015 r. 
 

w sprawie: nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Gniezno. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r., poz. 596 ze zm.), art. 17 ust. 1 
i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2014 r., poz. 518 z późn. zm.), § 13 ust. 1 i 2 uchwały 
nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. 
Nr 10, poz. 112 z późn. zm.)  oraz § 2 uchwały nr 436/2003 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 18 lipca 2003r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, zmienionej 
uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1795/2005 z dnia 18 marca 
2005r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Województwa Wielkopolskiego w drodze 
umowy sprzedaży działki oznaczonej geodezyjnie jako: obręb Gniezno, arkusz mapy 
52, działka nr 1/38 o pow. 0.0914 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KW 
PO1G/00072863/7, pozostającej w użytkowaniu wieczystym: 

1) Polskich Kolei Państwowych Spółki S.A. w udziale 769/7104 części, 
2) Bogumiły i Juliana Dobrzyńskich  w udziale 1573/7104 części, 
3) Barbary i Tadeusza Antczak w udziale 1415/7104 części, 
4) Lidii i Ryszarda Stranc w udziale 722/7104 części, 
5) Marcina Dąbrowskiego w udziale 1388/7104 części, 
6) Anny Słomy w udziale 1237/7104 części. 

 
§ 2 

 
Przeniesienie prawa użytkowania wieczystego oraz wykonanie umowy nabycia 
nastąpi w formie prawem przewidzianej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii 
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr   99/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia   9 stycznia 2015  

 
 

Nieruchomość położona w miejscowości Gniezno stanowi własność Skarbu 
Państwa i pozostaje w użytkowaniu wieczystym: Polskich Kolei Państwowych Spółki 
S.A., Bogumiły i Juliana Dobrzyńskich, Barbary i Tadeusza Antczak, Lidii i Ryszarda 
Stranc, Marcina Dąbrowskiego oraz Anny Słomy. 

Decyzją Prezydenta Miasta Gniezna nr 18/12/c z dnia 13.08.2012 r. ustalono 
lokalizację inwestycji celu publicznego jako zamierzenia obejmującego przebudowę 
skarpy w celu jej umocnienia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 260, położonej w 
Gnieźnie, w pasie drogowym ul. Dworcowej – na terenie działki nr 1/13, ark. mapy 
52. Decyzją Prezydenta Miasta Gniezna nr WK-GG.6831.3.2014 z dnia 6.03.2014 r. 
zatwierdzono podział działki nr 1/13, arkusz mapy 52, obręb Gniezno na działki nr 
1/38 o pow. 0.0914 ha i nr 1/39 o pow. 0.2817 ha. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 


